
PROPOZICE SOUTĚŽE 
REGISTROVANÉ U CBRA 

 
 

 2. kolo Mistrovství CBRA 2008  
 
Pořadatel: Benchrest klub Mělník
  
Datum soutěže: 20. dubna 2008
  
Místo konání: Střelnice HALDA, Kladno
Druh soutěže: Střelecká soutčž jednotlivců ve střelbě z pušky .22LR 
Disciplína: Malorážkový benchrest na 50m
  
Soutěžní třídy: Unlimited, Light Varmint, International Sporter, Národní třída
  
Terč: 1 x mezinárodní terč UKBR22 opatřený razítkem CBRA
Počet ran: 25 soutěžních ran do jednoho terče
  
Čas soutěže: Začátek soutěže je v 9:00
  
Ředitel soutěže: Ladislav Ninger
Hlavní rozhodčí: Josef Havelka
Hl. scorer soutěže: Bude určen před soutěží
Scoreři: Budou určeni před soutěží
Velící rozhodčí: Bude určen před soutěží
  
Startovné: 150,- Kč 
  
Losování postů: Podle pravidel CBRA
  
Vybavení: Vlastní, odpovídající pravidlům CBRA
  
Bezpečnost: Dle pravidel CBRA, poučení střelců před každou rundou
Protesty: U hlavního rozhodčího, na vyhodnocení terčů do 15. Minut po 

jejich vyvěšení po složení poplatku 500,-Kč 
  
Zdravotní zabezpečení: Nemocnice v Kladně
Pojištění: Soutěž není pojištěna, každý se účastní na vlastní nebezpečí
 

 


